nas  conformidades  do  Inciso  VIII  do  Art.  72  da  Lei
14.133/2021 e em consonância Parágrafo Único do Art. 72 da
Lei  mencionada,  o Despacho da Comissão Permanente de
Licitação,  determinando  que  se  proceda  a  publicação  do
devido extrato.

VALOR GLOBAL: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, inciso II, da Lei federal
nº 14.133/21 e suas alterações.

São Pedro/RN, 06 de junho de 2023

JOSÉ ADILBERTO FAUSTINO
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro